
ひめネ ッ ト (検)第 22-2号

令不口 4年 12月 21日

回答のご依頼

T615-8245

京都府京都市西京 区御陵大原 1-49

株式会社 ファーマフーズ

代表取締役 金 武詐  殿

T790-0952

愛媛県松山市朝生 田町七丁 目2番 22号 大興 ビル 305号

適

坦彗亘

者

]磐  璽暑

非営利活動法人えひめ消費者ネ

:111、
三_ノ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当法人か ら貴社に対 し、令和 4年 10月 26日 付で再度の「申入書Jを ご送付いた

しました。貴社からのご回答について、期限を同年 11月 25日 としてお待ちしてお

りましたが、未だに、貴社か らのビ回答があ りません。

つきま しては、速やかに書面でご回答いただきますようよろしくお願い申し上げま

す。回答が遅延するやむを得ないご事情がおありで したら、その旨当法人宛てにご一

報いただければ幸甚です。

なお、本書と行き違いにな りました場合は、何卒ご容赦 ください。

ご対応いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

(本件に関する問い合わせ先)

弁護士 野垣康之

〒7900001松 山市一番町 4116

ANNBILL3階野垣法律事務所

TEL:089913‐ 1266 FAX:0899131277


